
 

 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
Městský úřad 
Odbor školství a volnočasových aktivit 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum www.mesto-beroun.cz 
Tel.: +420 311 654 111  
Fax: +420 311 621 242  

 
 
 
Datum: 18. 8. 2023                      Vyřizuje/telefon: Ondřej Lípa; 311 654 245                              E-mail:osva4@muberoun.cz  
  

 
Objednávka č.: 83/2023/OŠVA 

 
Dobrý den, 
 
objednáváme u vás tisk: 

• 5 000 ks brožur BEROUN – KRÁLOVSKÉ MĚSTO (CZ verze) 

• 2 000 ks brožur BEROUN – KRÁLOVSKÉ MĚSTO (ENG verze)  

• 5 000 ks brožur BEROUN – PĚŠÍ VÝLETY A OKOLÍ (CZ verze) 

• 2 000 ks brožur BEROUN – PĚŠÍ VÝLETY A OKOLÍ (ENG verze) 
 
Specifikace: formát DL (99x210 mm), 20 vnitřních stran + 4 obálka, obálka 200 g matná křída, 
vnitřní strany 90–100 g offset, V1, celobarevné. 
Tiskové podklady budou dodány do 30.9.2023 

 

Celková hodnota objednávky činí 59 371,04 Kč bez DPH = 71 838,96 Kč vč. DPH. 

 

V záhlaví faktury uveďte jako odběratele:  
Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun. 
Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú.: 326131/0100, IČ: 00233129, DIČ: CZ00233129. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Květuše Slavíková 
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit  
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a 
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s 
finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez 
časového omezení, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které 
nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

 

Dne: 30. 8. 2023         Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Michal Hofman 

Tiskárna Mníšek s.r.o.  
Rymáňská 210  
252 10 Mníšek pod Brdy 
IČO: 28923731 


